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QS-R och QSII-R

Servicesats for tvaarsservice

A: Flaskanslutning med ratt - 460190711

Artikelnummer
212100014
331100767

Antal
1
1

Beskrivning
Inloppsfilter
O-ring

Notering
Position 4 i Regulator

Position 2 i Regulator

B: Flaskanslutning med snabbkoppling - 460200045

Artikelnummer
212100014
336900182
336900183
OR22.0x1.0-Q60

Antal
1

1
1
1

Beskrivning
Inloppsfilter
O-ring
O-ring
O-ring

Notering

Position 4 i Regulator
Position 10 i Regulator
Position 13 i Regulator

Position 11 i Regulator




QS-R och QSII-R

Servicesats for tioarsservice

C: Flaskanslutning med ratt - 460200061

Artikelnummer Antal
460190321 - Servicesats, samlingsstycke
98568-01 1
OR3.68X1.78-AU90 1

331100767 1

212100014 1

460190322 - Servicesats, Regulator
346100170 1

346190023 1
346900002 1
346900001 2
95471-01 2
346900004 1
944610206 3
346100066 1
346100158 1
346100159 1
95472 1
336900099 1

460190319 - Servicesats, Motstandsvarning
944610210 1

460190369 1

336900007 1
331100562 1
944610209 1
336900104 1
336900106 1
336900103 1
336100412 1
944610205 1
336190595 1

Beskrivning

Stodring
O-ring
O-ring
Inloppsfilter

Plomberingsetikett
Ventilsatessats
O-ring

O-ring

Stddring

O-ring

O-ring
Skyddsband
Lasfjader

Kapa
Skyddsband
O-ring

O-ring
Kona med O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
Saxpinne
O-ring
O-ring
Ventilskiva
O-ring
O-ring

460200153 - Servicesats, Extra luftanslutning, Hane

460190369 1
944610210 1

Kona med O-ring

O-ring

Notering

Position 7 i Slangar och kopplingar
Position 7 i Slangar och kopplingar
Position 2 i Regulator

Position 4 i Regulator

Position 16 i Regulator
Position 18 i Regulator
Position 21 i Regulator
Position 22 i Regulator
Position 22 i Regulator
Position 24 i Regulator
Position 28 i Regulator
Position 29 i Regulator
Position 32 i Regulator
Ska inte anvandas. Slang.
Position 23 i Regulator

Position 3 i Slangar och kopplingar

Position 5 i Motstandsvarning
Position 6 i Motstandsvarning
Position 7 i Motstandsvarning
Position 9 i Motstandsvarning
Position 14 i Motstandsvarning
Position 17 i Motstandsvarning
Position 20 i Motstandsvarning
Position 23 i Motstandsvarning
Position 25 i Motstandsvarning
Position 5 i Slangar och kopplingar

Position 24 i Motstandsvarning

Position 16 i Slangar och kopplingar
Position 14 i Slangar och kopplingar




QS-R och QSII-R

Servicesats for tioarsservice

D: Flaskanslutning med snabbkoppling - 460200063

Artikelnummer Antal

Beskrivning

460200046 - Servicesats, Samlingsstycke snabbkoppling

Notering

212100014 1 Inloppsfilter Position 4 i Regulator

336900182 1 O-ring Position 10 i Regulator
336900183 1 O-ring Position 13 i Regulator
OR22.0x1.0-Q60 1 O-ring Position 11 i Regulator

98568-01 1 Stodring Position 7 i Slangar och kopplingar
OR3.68x1.78-AU90 1 O-ring Position 7 i Slangar och kopplingar
460190322 - Servicesats, Regulator

346100170 1 Plomberingsetikett Position 16 i Regulator
346190023 1 Ventilsatessats Position 18 i Regulator

346900002 1 O-ring Position 21 i Regulator

346900001 2 O-ring Position 22 i Regulator

95471-01 2 Stodring Position 22 i Regulator

346900004 1 O-ring Position 24 i Regulator

944610206 3 O-ring Position 28 i Regulator

346100066 1 Skyddsband Position 29 i Regulator
346100158 1 Lasfjader Position 32 i Regulator
3461000159 1 Kapa Ska inte anvandas. Slang.

95472 1 Skyddsband Position 23 i Regulator
336900099 1 O-ring Position 3 i Slangar och kopplingar
460190319 - Servicesats, Motstandsvarning

944610210 1 O-ring Position 5 i Motstandsvarning
460190369 1 Kona med O-ring Position 6 i Motstandsvarning
336900007 1 O-ring Position 7 i Motstandsvarning
331100562 1 O-ring Position 9 i Motstandsvarning
944610209 1 O-ring Position 14 i Motstandsvarning
336900104 1 Saxpinne Position 17 i Motstandsvarning
336900106 1 O-ring Position 20 i Motstandsvarning
336900103 1 O-ring Position 23 i Motstandsvarning
336100412 1 Ventilskiva Position 25 i Motstandsvarning
944610204 1 O-ring Position 6 i Slangar och kopplingar
944610205 1 o-ring Position 5 i Slangar och kopplingar
336190595 1 O-ring Position 24 i Motstandsvarning

460200153 - Servicesats, Extra luftanslutning, Hane

460190369 1
944610210 1

Kona med O-ring

O-ring

Position 16 i Slangar och kopplingar
Position 14 i Slangar och kopplingar




QS-R och QSII-R

Slangar och kopplingar
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QS-R och QSII-R

Position
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Artikelnummer
460190366
99835-01
336190237
336190287
336190236
336190221
460190192

96403-52

96403-53
96529-51

96529-52
336190312
336190311
460190041
99368-51
346190069
95803-51
460190369
96531-51
98598-51
460190557
31392-51
31391-51
95240-52

Beskrivning
Snabbkoppling, hona
Andningsslang, hane
O-ring, 10 x 944610205
Andningsslang

O-ring, 10 x 336900099
O-ring, 10 x 944610204
Stddring, 5 x 98568-01

O-ring, 5 x OR3,68x1,78-AU90
Mellantrycksslang, 900 mm, inkl. #6 & #11

Mellantrycksslang, 950 mm, inkl. #6 & #11
Hoégtrycksslang, 920 mm, inkl. #7 & #10

Hogtrycksslang, 960 mm, inkl. #7 & #10
O-ring, 10 x 336900105

O-ring, 10 x 944610206
Mellantrycksslang / réddningsslang
Adapter

O-ring, 10 x 944610210

Snabbkoppling, Interspiro, hona, inkl. #14
Kona med O-ring

Snabbkoppling, Interspiro, hane

Skyddshatt, 10-pack (till flaskanslutning med snabbkoppling)
Skyddshatt, 10-pack (till flaskanslutning med ratt)

Smutsskydd, stort, 10-pack
Smutsskydd, litet, 10-pack

Y-stycke, Interspiro, hane/hona




QS-R och QSII-R

Regulator
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QS-R och QSII-R

Position
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22a

22b

23
24
25
26
27
28
29
30
3il
32

Artikelnummer
346190291
336190272

460190237
460190382
346190643

346190644
460190383
30129-51

30130-51

336190232
30569-51

336190437
460200114
460190059
336890105
95909-51

96012-51

346190295
460190388
346190023
346190026
460190386
346190022
460190198

460190199

460190201
346190024
460190867
460190419
460190387
336190311
346190053
32696-51

30260-51

346190293

Beskrivning
Samlingsstycke, flaskanslutning med ratt, komplett, inkl. #1-8
O-ring, 10 x 331100767

O-ring, 100 x 331100767
Tatningsnippel
Inloppsfilter, 10 x 212100014

Inloppsfilter, 100 x 212100014

Anslutningsnippel

Ratt

Fjader, 5 x 30130-01

O-ring, 10 x 336900044

Regulatordel, Flasksnabbkoppling, inkl. #4, #10-13
O-ring, 10 x 336900182

O-ring, 10 x OR22.0x1.0-Q60

Filter, hallare & O-ring, inkl. #4 & #13, 10-pack av varje
O-ring, 10 x 336900183

Skyddskapa

Skruv, 10-pack

Plomberingsetikett, 25-pack

Justerskruyv, 5 x 346100009

Ventilsatessats

Spring, 5 x 346100005

Kolv

O-ring x 346900002

O-ring , 10 x 346900001

Stédring, 10 x 95471-01
O-ring, 50 x 346900001

Stddring, 50 x 95471-01
Skyddsband , 5 x 95472
O-ring, 10 x 346900004
Plugg med O-ring, inkl. #26
O-ring, 10 x 944610303
Séakerhetsventil

O-ring, 10 x 944610206
Skyddsband, 10 x 346100066
Etikett, nya locket, 5-pack
Etikett, gamla locket, 5-pack
Lasring, 10 x 346100158
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QS-R och QSII-R

Motstandsvarning
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QS-R och QSII-R

Position
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Artikelnummer Beskrivning

460190639 Mutter, 10 x 99795-02
460190640 Kapa, framsida och baksida
336190247 Skruv, 10 x 336900057
96531-51 Snabbkoppling, Interspiro, hane
346190069 O-ring, 10 x 944610210
460190369 Kona med O-ring

336190228 O-ring, 10 x 336900007
336190159 Packningssats, 1 x 335100368, 1 x 335100369
336190240 O-ring, 5 x 331100562
460190439 Styrhylsa, 5 x 336100402
460190437 Spring, 5 x 336100401
460190431 Kolv, 5 x 336100400
460190442 Plugg, 5 x 336100403
336190384 O-ring, 10 x 944610209
460190421 Kapsel, 10 x 336100604
460190441 Mutter, 5 x 336100606
336190380 Saxpinne, 10 x 336900104
460190433 Vred, 5 x 336100603
460190430 Vridfjader, 5 x 336100605
336190381 O-ring, 10 x 336900106
460190428 Nippel, 5 x 336100407
460190429 Ventilspindel komplett, inkl. #23-25
336190382 O-ring, 10 x 336900103
336190595 O-ring, 10 x 336900165
336190383 Ventilskiva, 5 x 336100412
460190381 Manometer

30984-51 Manometerskydd
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Verktyg
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QS-R och QSII-R

Position
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Artikelnummer
30042-51
95925-01
460190565
460190566
331900269
331900268
460190846
460200030
95927-01
97951-51
32154-51
88749-51
88748-51
460190853
460200520
460190567
32143-5113
460200029
31956-51
460190847
460190852
99082-01
336190478
460200011
460190767
460200008
32140-5107
336100310
460190774
460190769
460200519
460190772
88626-51
91042-51

Beskrivning

Verktygssats for O-ring
Monteringsverktyg
Skyddspinne

Hylsverktyg
Silikonsmérjmede
Smorjmedel for flaskventil
Lasmedel

Vapenborste

Fixtur, samlingsstycke
Fixtur, motstandsvarning
Verktyg for regulatorlock
Bitssats
Momentskruvmejsel, 1-5 Nm
Justernyckel

Hylsa, sexkant, 5 mm
Hylsa, sparad, 19 mm
Hylsa, 13 mm

Hylsa, lang, 15 mm

Hylsa, 29 mm

Fixtur for insticksregulator
Momentnyckeladapter, 13-15 mm
Momentnyckeladapter, 24-30 mm
Momentnyckel, 5-50 Nm
Skruvmejsel, PZ 2
Skruvmejsel, spar, 5,5x125
Sexkantnyckel, 5 mm
U-nyckel, 7 mm

U-nyckel, 8 mm

U-nyckel, 10-13 mm
U-nyckel, 14-15 mm
Lasringstang

Plattang

Avbitartang

Polygrip
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